
�� -TE�T-lb-ODJ-v 

, , , 

RAMCOVA SMLOUVA O DILO 

Ev. č. objednatele: 

Ev. č. zhotovitele: 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel 
se síd1em: 
zastoupená 
IČ: 
DIČ: 
Oprávněn k jednání v 
-technických 

OR veden u 

Bankovní spojení: 

Dále jen" objednatel" 

2. Zhotovitel VZLU TEST, a.s. 
se sídlem: Beranových 130, L 99 00 Praha 9 - Letňany 
z.astoupená Ing. Viktor Kučera, člen představenstva 
IČ: 04521820 
DIČ: CZ04521820 
Oprávněn k jednání ve věcech: 
-technických 

OR veden u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 21044 

Bankovní spojení: 

Dále jen „ zhotovitel·· 

uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku rámcovou smlouvu o dílo takto: 

2.1. 

li. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje ve svém sídle k provádění prací na pracovišti zhotovitele na 
základě předkládaných dílčích objednávek objednatele v průběhu roku - a to 
v oblastech: 
a) 
b) 

1 



V každé dílčí objednávce bu ou a e spec1 1 ovany 
odsouhlasené nebo připomínkované zhotovitelem. 

2.2. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle čl. Ill. této smlouvy. 

Ill. 

Cena díla 

3.1. Cena je sjednána mezi zhotovitelem a objednatelem bez daně z přidané 
hodnot) 

3.2. K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platné právní úpravy. 
3.3. K fakturám budou přiloženy doklady o provedených a fakturovaných pracích. 

IV. 
Doba a místo plnění díla 

4. l .  Zhotovitel se zavazuje provádět dílo od -
4.2. Zhotovitel se zavazuje předávat dílo objednateli v sídle zhotovitele. 
4.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít. 

v. 

Ostatní ujednání 

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti. které odpovídají platným 
předpisům, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je smlouva uzavřena. 

5.2. V případě. kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady 
reklamovat písemnou formou. V reklamaci objednatel popíše vady. popřípadě uvede. 
jak se projevují. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že po pečlivém zvážení možných důsledků porušení 
povinností zhotovitele dan 'ch touto smlouvou. nepřesáhne náhrada škody částku ve 
výši Omezení se nevztahuje na škodu vzniklou s ohledem na 
zranění osob nebo škody. které zh.otovitel způsobí úmyslně. 

5.4. Pro činnosti poskytované dle této smlouvy neplatí poslední věta čl. Vil odst. 3 
Všeobecných smluvních podmínek VZLU TEST. a. s. 

5.5. Platba bude realizována na zák.ladě faktur zaslaných nebo předaných zhotovitelem. 
měsíčně s tím, že jejich splatnost činí -a je vyznačena na faktuře a přednosmě 
bude využito možnosti vzájemného započtení p�ch vzájemných závazků. Pro 
případ prodlení se sjednává smluvní úrok ve výši-z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

5.6. Případné změny této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem potvrzeným 

2 



smluvními stranami. 
5. 7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 

2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a I objednatel. Autentičnost smlouvy 
potvrzují obě strany svým podpisem. Zároveň prohlašují, že si smlouvu přečetly a že 
tato byla ujednána na základě svobodné a pravé vůle, nebyla uzavřena v tísni ani nijak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

Přflohy: 

PŘÍLOHA č. I - Všeobecné smluvní podmínky VZLU TEST, a.s., platné od 1.1.2016 

PŘÍLOHA č. 2 -Ceník metrologických prací zkušebny VZLU TEST, a.s. pro rok 2016 

. ./l, f. Zo l'G 
V Praze dne ............................ . 

Zhotovitel: 

Ing. Viktor Kučera 
člen představenstva 

V Praze dne .. {f.:!.: .. ?.!..!? 

Objednatel 

3 




